
Název akce: Rekonstrukce zastávek MHD -  Jahnova 
Směr z centra, směr do centra 

015

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2022-015
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanskýzákoník")

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem statutárního města

Pardubic
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím oddělení investic

a technické správy Odboru majetku a investic MmP 
tel. 466 859 449; e-mail: ian.dvoracek(a)mmp.cz

-technikem odd. investic a technické 
správy Odboru majetku a investic MmP 
tel. 466 859 423, email:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:

(dále jen „objednatel") 

a

Zhotovitel: MIROS Pardubice a.s.
Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: , předseda představenstva
Zastoupený ve věcech obchodních: , předseda představenstva
Zastoupený ve věcech technických: vedoucí provozního oddělení, te l :
Odpovědný stavbyvedoucí:
Tel:
IČO: 27523934 DIČ: CZ27523934
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 2646
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(„objednatel" a „zhotovitel" dále společně též také jako „smluvnístrany")

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 6.5.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2022-015 (dále 
jen „smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: „Rekonstrukce zastávek MHD -  
Jahnova směr z centra, směr do centra", spočívající v rekonstrukci zastávek MHD, a to:



Název akce: Rekonstrukce zastávek MHD -  Jahnova 
Směr z centra, směr do centra 

015

1. ) Rekonstrukce zastávky MHD Jahnova směr z centra
2. ) Rekonstrukce zastávky MHD Jahnova směr do centra 
(dále jen „DÍLO")

Při vlastní realizaci DÍLA bylo zjištěno, že musí být rozebrána větší plocha dlažby chodníku na obou 
zastávkách, aby byl zajištěn plynulý spád chodníku a odtokové poměry. Dále bylo zjištěno, že stávající 
dlažba byla uložena v betonu, který se musel vybourat. V podrobnostech viz Změnový list č. 1 (dále 
jen „ZL č. 1").

II.
Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2022-015 (dále jen „Dodatek č. 2“) a na změně ceny DÍLA, a tedy na 
změně smlouvy, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a dle tohoto Dodatku č. 2 zní Cena za DÍLO nově takto:

1.) Rekonstrukce zastávkv MHD Jahnova směr z centra
Cena DÍLA die smlouvy bez DPH 
Cena za vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH 
Cena DÍLAvč. Dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 21 %

2 328 681,35 Kč 
124 060,83 Kč 

2 452 742,18 Kč 
515 075.85 Kč

Cena DÍLA vč. Dodatku č, 2 včetně DPH 2 967 818,03 Kč

2.) Rekonstrukce zastávkv MHD Jahnova směr do centra
Cena DÍLA dle smlouvy bez DPH 
Cena za vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH 
Cena DÍLA vč. Dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 21%

2 654 233,78 Kč 
75 375,44 Kč 

2 729 609,22 Kč 
573 217.93 Kč

Cena DÍLA vč. Dodatku č. 2 včetně DPH 3 302 827,16 Kč

Celková cena DÍLA dle smlouvy bez DPH 
Cena za vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH 
Celková cena DÍLA vč. Dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 21 %

4 982 915,13 Kč 
199 436,27 Kč 

5 182 351,40 Kč 
1 088 293.79 Kč

Celková cena DÍLA vč. Dodatku č. 2 včetně DPH 6 270 645,19 Kč

(slovy: šest milionů dvě stě sedmdesát tisíc šest set čtyřicet pět korun českých devatenáct haléřů 
včetně DPH)

III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2022-015 ze dne 6.5.2022, ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 28.7.2022 a tohoto Dodatku č. 2, zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny jsou s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 2 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném



Název akce: Rekonstrukce zastávek MHD -  Jahnova 
Směr z centra, směr do centra

015

Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 2 odešle 
tento Dodatek č. 2 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl- 
li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 2 zveřejněn ani do tří měsíců ode 
dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

6. Smluvní strany si tento Dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

/
V Pardubicích dne 1 k - 10'  2022 V

za objednatele za zhotovitele

..........V " .......v ..........
Ing. Martin Charvát 

primátor města předseda představenstva



ZM ĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1
Zhotovitel: M 1 ROS P a r d u b i c e  a.s. 

Hradecká 545 
533 52 Pardubice 
I Č O : 2 7 5 2 3 9 3 4

Investor: Statutární město Pardubice 
Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
IČO :00274046

Datum: 20.09.2022

Název akce: Rekonstrukce zastávek MHD Jahnova - směr z centra, směr do centra, SOD č. OVZ- 
VZMR-2022-015

Důvod vícepráce 

Předmět změny:

Rozebrání a vydláždění větší plochy chodníků 

Část původní dlažby byla uložena v betonu 

Specifikace odůvodnění změny:

Vzhledem k zachování plynulého spádu chodníku bylo nutné rozebrat větší množství žulové dlažby 

na obou zálivech celkem o 134 m2. Kostky byly proti původnímu předpokladu uloženy v betonu, 

který musel být za tímto účelem vybourán, dlažba očištěna .

______________________________________________________i___________________________________________________________
Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Přílohy:
1) Položkový rozpočet změny

ZM ĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1
Zhotovitel: M IR OS  P a r d u b i c e  a.s. 

Hradecká 545



533 52 Pardubice 
I Č O : 2 7 5 2 3 9 3 4

Změnový list vystavil:
Mob.: 739 58 68 58,

Datum: 20.09.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:

Rozebrání a vydláždění větší plochy chodníků 

Část původní dlažby byla uložena v betonu

Příloha rozpočet

Cena víceprací bez DPH:

+ 1 9 9 .4 3 6 ,2 7 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Vícepráce + 199.436,27 Kč
Tento změnový list nemá vliv na změnu termínu 

dokončení díla podle SOD

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje, nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



Rekonstrukce zastávky MHD Jahnova, krajský úřad směr z centra, Pardubice 

SO 101 - Zastávka a zpevněné plochy - Rozšíření předmětu díla

'i,,:.- Pardubice

Zadavatel
Statutární město Pardubice 

Uchazeč:
MIROS Pardubice a.s

Projektant:
PRODIN a.s.

Zoracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH
I'. .v. .Ks.-,; Sazba dané

zaklaun 21,00%
smžina 0  C :  15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

25292161

124 060,83
Výše daně 
26 052,77 0,00

150 113,60

ObíPílnravatel Ucnazec



Stavba:
Rekonstrukce zastávky MHD Jahnova, krajský úřad směr z centra, Pardubice

Oc-iíkt
SO 101 - Zastávka a zpevněné plochy - Rozšíření předmětu díla

Pardubice

Statutární město Pardubice 

MIROS Pardubice a.s.

Kód dílu - “ opis Cer>s celkem iCZKj

Náklady ze soupisu prací 124 060,83
HSV Práce a dodávky HSV 124 060,83

1 - Zemní práce 23 311,63

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 10 824,63

5 - Komunikace pozemní 50 086,40

8 -Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 23 339,98

998 - Přesun hmot 16 498,19

Datum:
Projektant
Zpracovatel

PRODIN a.s, 
Bc. Admam



Rekonstrukce zastávky MHD Jahnova ,<ra<sky úřad sméi z centra. Pardubice

SO 101 - Zastávka a zpevněné plochy - Rozšíření předmětu díía
Pardubice

Statutární město Pardubice PRODIN a.s.

M IROS Pardubice a.s. Bc. Ad maní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustav

Náklady soupisu celkem 124 060,83

0 H S V Práce a dodávky HSV 124 060.83

2 K 113106185 Rozebráni dlažeb vozovek z  drobných kostek s ložem 
z kameniva stromě ol do 50 m2 m2 72,80o| 107.94 7 858.03 CS URS 2020 01

3a K 113107170 Odstraněni poakiaou z oetonu prosieno ti iu ů  mm
stroiná ol nřes Hr> 200 «r»2 m2 112,800 137,001 15 453 60 CS URS 2020 01

c 4 Vodorovné konstrukce 10 5 •
23 K 45 í 561111  ̂•iroy '  «•.-! -i "1 T <r‘ l-J :. JV-

v slva •! no i 00 n.r m2 72,800| 148,69 10 824,63 CS URS 2020 01

c 5 k  oroii' i i k a c e  f o i z e m r  i -•j <10
35 K j591211111 | Kladeni dlsrr*y 7 kostek drobných z kamene do lože z 

1 kameniva l&7-~'»ho *1 50 mm m2 72,800 688,OC 50 086,40 CS URS 2020 01
?ř.o M na •* • dlažební žula drobná 6/6 cm «*-•*» -;.v m2 0.000 1011 00 0,00

D 997 Přesun suté 23 339 96
77 K 997221551 [Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km i 43,992 82,671 3 636,82 CS URS 2020 01
78 K 997221559 I Příplatek ŽKD 1 km u vodorovně dopravy suti ze 

Isvnkvch materiálu t 395,930 14,821 5 867,68 CS URS 2020 01

81 K 997221611 Nakiadam suti ne aopravm prostředky pro vodorovnou t 43,992 164,501 7 236,68 CS URS 2020 01

84 K 997221615 Poplatek za uloženi na skladce (skladkovné) 
stavebního odoadu betonového kód nrJnadu 17 m  m t 43,992 150,00 j 6 598,80 CS URS 2020 01

D 998 p í é £ u  ím o J i£ 1 9
88 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážd&nvm i 33,360 494,55 j 16 498,19 CS URS 2020 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Rekonstrukce zastávky MHD Jahnova, krajský úřad směr do centra, Pardubice

Objekt
SO 101 - Zastávka a zpevněné plochy - Rozšíření předmětu díla

KSO: CC-CZ
Místo Pardubice Datum

Zadavatel: IC
Statutární město Pardubice DIC

Uchazeč: ic-
MIROS Pardubice a.s. DIČ 27523934

Projektant: IC
PRODIN a.s. DIČ

2nrarrn/atp|- IC
DIC

Poznámka:

Cena bez DPH 75 375,44
Základ dané Sazba daně Výše cíaně

d ph  základní 75 375.44 21.00% 15 828 34
sn ížená 0.00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 91 204,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Datum oodDis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Stavba
Rekonstrukce zastávky MHD Jahnova, krajský úřad směr do centra, Pardubice

Otveki
SO 101 - Zastávka a zpevněné plochy - Rozšíření předmětu díla

Pardubice

sdávste i Statutární město Pardubice Pro.evtant

MIROS Pardubice a.s.

PRODIN a s 
Bc Admam

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 375,44
HSV - Práce a dodávky HSV 75 375,44

1 - Zemní práce 6 735,46

2 -Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 9 278,26

5 - Komunikace pozemní 50 831,20

8 -Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 387,20

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 5 143,32

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
767 - Konstrukce zámečnické 0,00



Rekonstrukce zastávky 'VIHD Jahnova, krajský úřad smě" do centra Pardubice

SO 101 - Zastávka a zpevněné plochy - Rozšíření předmětu díla
Pardubice

PRODIN a s 
Bc. Admam

Statutární město Pardubice 

Ml ROS Pardubice a s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 375,44

D H S V Práce a dodávky H SV 75 375,44

D 1 Zem ní prače 6 735.48

2 K 113106185 Rozebraní dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 
z kameniva stroiné ol do 50 m2 m2 62,400 107,94 6 735,46 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce 9 278.26
18 K 451561111 Loze pod dlažby z kameniva drceného drobného 

vrstva II do 100 mm m2 62.400 148,69 9 278,26 CS ÚRS 2020 01

D 5 Kom unikace pozemní 50 831.20
30 K 591211111 ; Kladeni dlažby z  kostek drobných z kamene do lóže z 

[kameniva těženého II 50 mm m2 62,400 688,00 42 931,20 CS ÚRS 2020 01

36 M 583810071 kostku dlažební žula drobná 6/6 cm 3ILA m2 4.000 1 975.00 7900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce bouráni 3 387.20
67 K 979071121 Očištěni oiažeonicn kostek drobných s původním 

__ .jsDárovánímkamenivem těženým m2 58,400 58,00 3 387,20 CS URS 2020 01

D 998 Přesun hmot 5 143 32
79 K 998223011 i Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

1 dlážděným t 10,400 494,55 5143,32 CS URS2020 01


